
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/406/2023 
RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 2301 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Strzyżowa, Wójta 
Gminy Czudec, Wójta Gminy Frysztak, Wójta Gminy Wiśniowa, Wójta Gminy Niebylec oraz Podkarpackiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie 

Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu na 2024 r. 

Godziny Pracy 
Lp. Nazwa i adres apteki Telefon poniedziałek -

piątek sobota niedziele 
i święta 

I Miasto Strzyżów 

1. 

Apteka im. Wilhelma 
Zajączkowskiego 
Ul. Słowackiego 10 
38-100 Strzyżów 

17 276 01 80 7:00 – 21:00 7:00 – 21:00 Nieczynne  

2. 
Apteka „Pod Duchem Św.” 
Ul. Parkowa 1 
38-100 Strzyżów 

17 276 24 01 
17 276 19 34 7:00 – 21:00 7:00 – 21:00 10:00 – 18:00 

3.  
Apteka „PANAX” s.j. 
Ul. 700-lecia 4 
38-100 Strzyżów 

17 276 54 32 7:30 – 21:00 8:00 – 14:00 Nieczynne 

4. 
Apteka „RÓŻANA” 
Ul. Parkowa 8a 
38-100 Strzyżów 

17 333 34 00 7:00 – 22:00 7:00 – 19:00 Nieczynne 

5. 
Apteka „Różana” 
Ul. Parkowa 12 
38-100 Strzyżów 

17 711 04 55 8:00 – 18:00 Nieczynne Nieczynne 

II Gmina Strzyżów 

1. 
Apteka „ANIA” 
Dobrzechów 466 A 
38-100 Strzyżów 

17 276 51 57 7.00 – 19:00 Nieczynne Nieczynne 

III Gmina Czudec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 5629



1. 
Apteka Prywatna 
Ul. Rynek 2 
38-120 Czudec 

17 277 10 39 7:00 – 20:00 7:00 – 15:00 Nieczynne 

2. 
Apteka „Różana” 
Ul. Rynek 8 
38-120 Czudec 

730 743 760 7:00 – 21:00 7:00 – 17:00 Nieczynne 

3. 
Apteka ogólnodostępna 
Ul. Starowiejska 4a 
38-120 Czudec 

17 779 09 25 7:30 – 18:00 Nieczynne Nieczynne 

IV Gmina Frysztak 

1. 
Apteka Prywatna 
Ul. Frysztackiego 10 
38-130 Frysztak 

17 276 09 00 8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 Nieczynne 

2. 

Apteka Prywatna  
„MEDICUS” 
Ul. Rzeszowska 11 
38-130 Frysztak 

17 277 76 80 
Pn. – Czw. 

9:00 – 19:00 
Pt. 

9:00 – 20:00 
Nieczynne Nieczynne 

3. 
Apteka 
Ul. Piętniewicza 3/5 
38-130 Frysztak 

17 277 73 38 8:00 – 18:00 Nieczynne Nieczynne 

4. 

Punkt Apteczny 
„Kleopatra” 
Ul. Frysztackiego 18 
38-130 Frysztak 

17 277 74 56 7:30 – 18:00 8:00 – 13:00 Nieczynne 

5. 
Apteka „Różana” 
Plac Św. Floriana 1/2 
38-130 Frysztak 

17 711 04 56 7:00 – 21:00 7:00 – 15:00 Nieczynne 

V Gmina Niebylec 

1. Apteka Prywatna S.C. 
38-114 Niebylec 139 17 277 31 38 8:00 – 18:30 8:00 – 12:30 Nieczynne 

2. Punkt Apteczny 
38-112 Lutcza 337 17 746 28 82 

Pn., Śr. 
9:00 – 18:00 

Wt., Czw., Pt. 
9:00 – 15:00 

Nieczynne Nieczynne 

3. Apteka ogólnodostępna 
38-114 Niebylec 67 17 277 36 65 

Pn. – Czw. 
8:00 – 15:00 

Pt. - Nieczynne 
Nieczynne Nieczynne 

4. 
Punkt Apteczny 
Małówka 4 c 
38-114 Niebylec 

17 277 33 26 8:00 – 19:00  8:00 – 14:00 Nieczynne 

VI Gmina Wiśniowa 

1. 
Apteka Prywatna 
38-124 Wiśniowa 136 
(GOK) 

17 277 50 58 8:00 – 17:00 Nieczynne Nieczynne 

2. Apteka Prywatna 
38-126 Markuszowa 22 17 277 62 61 

Pon., Czw. 13:00 – 
17:00 

Wt.:8:00 – 14:00 
Śr., Pt. 12:00-17:00 

8:00 – 10:00 Nieczynne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5629



§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych w Strzyżowie na 2024 rok 
o treści: 

Data Apteka pełniąca dyżur 

01.01.2024 – 07.01.2024 ul. Parkowa 8a 
08.01.2024 – 14.01.2024 ul. Słowackiego 10 
15.01.2024 – 21.01.2024 ul. Parkowa 8a 
22.01.2024 – 28.01.2024 ul. 700-lecia 4 
29.01.2024 – 04.02.2024 ul. Parkowa 1 
05.02.2024 – 11.02.2024 ul. Parkowa 8a 
12.02.2024 – 18.02.2024 ul. Słowackiego 10 
19.02.2024 – 25.02.2024 ul. Parkowa 8a 
26.02.2024 – 03.03.2024 ul. 700-lecia 4 
04.03.2024 – 10.03.2024 ul. Parkowa 1 
11.03.2024 – 17.03.2024 ul. Parkowa 8a 
18.03.2024 – 24.03.2024 ul. Słowackiego 10 
25.03.2024 – 31.03.2024 ul. Parkowa 8a 
01.04.2024 – 07.04.2024 ul. 700-lecia 4 
08.04.2024 – 14.04.2024 ul. Parkowa 1 
15.04.2024 – 21.04.2024 ul. Parkowa 8a 
22.04.2024 – 28.04.2024 ul. Słowackiego 10 
29.04.2024 – 05.05.2024 ul. Parkowa 8a 
06.05.2024 – 12.05.2024 ul. 700-lecia 4 
13.05.2024 – 19.05.2024 ul. Parkowa 1 
20.05.2024 – 26.05.2024 ul. Parkowa 8a 
27.05.2024 – 02.06.2024 ul. Słowackiego 10 
03.06.2024 – 09.06.2024 ul. Parkowa 8a 
10.06.2024 – 16.06.2024 ul. 700-lecia 4 
17.06.2024 – 23.06.2024 ul. Parkowa 1 
24.06.2024 – 30.06.2024 ul. Parkowa 8a 
01.07.2024 – 07.07.2024 ul. Słowackiego 10 
08.07.2024 – 14.07.2024 ul. Parkowa 8a 
15.07.2024 – 21.07.2024 ul. 700-lecia 4 
22.07.2024 – 28.07.2024 ul. Parkowa 1 
29.07.2024 – 04.08.2024 ul. Parkowa 8a 
05.08.2024 – 11.08.2024 ul. Słowackiego 10 
12.08.2024 – 18.08.2024 ul. Parkowa 8a 
19.08.2024 – 25.08.2024 ul. 700-lecia 4 
26.08.2024 – 01.09.2024 ul. Parkowa 1 
02.09.2024 – 08.09.2024 ul. Parkowa 8a 
09.09.2024 – 15.09.2024 ul. Słowackiego 10 
16.09.2024 – 22.09.2024 ul. Parkowa 8a 
23.09.2024 – 29.09.2024 ul. 700-lecia 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5629



30.09.2024 – 06.10.2024 ul. Parkowa 1 
07.10.2024 – 13.10.2024 ul. Parkowa 8a 
14.10.2024 – 20.10.2024 ul. Słowackiego 10 
21.10.2024 – 27.10.2024 ul. Parkowa 8a 
28.10.2024 – 03.11.2024 ul. 700-lecia 4 
04.11.2024 – 10.11.2024 ul. Parkowa 1 
11.11.2024 – 17.11.2024 ul. Parkowa 8a 
18.11.2024 – 24.11.2024 ul. Słowackiego 10 
25.11.2024 – 01.12.2024 ul. Parkowa 8a 
02.12.2024 – 08.12.2024 ul. 700-lecia 4 
09.12.2024 – 15.12.2024 ul. Parkowa 1 
16.12.2024 – 22.12.2024 ul. Parkowa 8a 
23.12.2024 – 29.12.2024 ul. Słowackiego 10 
30.12.2024 – 31.12.2024 ul. Parkowa 8a 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzyżowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Maria Chuchla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5629


	UCHWAŁA NR LVIII/406/2023 RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-11T12:58:14+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




